
2022 CAT 140GC

2017 CAT 323FLN 2/4 - 2023 NEW HOLLAND T7.165S

Subasta pública sin precio de reserva

OCAÑA Y
TARRAGONA, ESP
17 y 18 Septiembre 2025

rbauction.es/ocana

https://www.rbauction.com/2022-CAT-140GC?invId=15727348&id=ci&auction=OCANA-ESP-2025291
https://www.rbauction.com/2017-CAT-323FLN?invId=15703960&id=ci&auction=OCANA-ESP-2025291
https://www.rbauction.com/2023-NEW-HOLLAND-T7-165S?invId=15747468&id=ci&auction=OCANA-ESP-2025291
https://www.rbauction.es/heavy-equipment-auctions/ocana-esp-2025291
https://www.rbauction.es/heavy-equipment-auctions/ocana-esp-2025291


 Meppen
 Maltby

 St Aubin sur Gaillon

 Moerdijk

 Avignon

 Ocañ
 Tarragona

a

 Caorso

 Dubai

 Bressols 

Nivolas-Vermelle

Auction company license #309645
© Copyright 2024 Ritchie Bros. Auctioneers. DD/MM XX/XX

Cada Lote comprado estará sujeto al pago de una comisión de gestión del:
(a) 15 % en todos los lotes que se vendan por valor de 5.000 EUR o menos, con una tarifa mínima
de 100 EUR por lote, (b) 10 % en todos los lotes que se vendan por más de 5.000 EUR hasta
12.000 EUR, con una tarifa mínima de 750 EUR por lote, (c) 4,85% en todos los Lotes que se
vendan por encima de 12.000 EUR hasta 75.000 EUR, con una tarifa mínima de 1.200 EUR por
Lote o (d) 3.638 EUR en todos los Lotes que se vendan por más de 75.000 EUR.

Horario de visita e inspección: 
15 y 16 de septiembre de 8:00 – 17:00
Fecha límite de retirada: 
17 de octubre de 2025

Toma nota! Durante la carga y descarga, el acceso a la campa solo está permitido 
con chaleco de seguridad y zapatos de seguridad.

OCAÑA Y
TARRAGONA, ESP
17 y 18 Septiembre 2025

rbauction.es/ocana

Tel: +34 925 157580
Lugar de Subasta Ocaña: 
Autovia A4 64.2 km Salida 62 
45300 Ocaña, Toledo 
Lugar de Subasta Tarragona:
GAM, Ctra. A7 Km. 1.151,4, 43480
- Vila-seca, Tarragona

https://www.rbauction.es/heavy-equipment-auctions/ocana-esp-2025291


VOLVO A35F LIEBHERR PR734L

2 - 2023 JCB 409

2016 CAT 972M XE

17 y 18 Septiembre 2025  ·  Ocaña y Tarragona, ESP

https://www.rbauction.com/pdp/2012-volvo-a35f-articulated-dump-truck/13947745
https://www.rbauction.com/pdp/2008-liebherr-pr-734-l-crawler-dozer/13866748
https://www.rbauction.com/2023-JCB-409?invId=15677384&id=ci&auction=OCANA-ESP-2025291
https://www.rbauction.com/pdp/2016-cat-972m-xe-wheel-loader/13470484


2021 DIECI PEGASUS 40.16

2016 JCB 540-140 3/7 - JCB 535-125

https://www.rbauction.com/pdp/2021-dieci-pegasus-40.16-telehandler/13882176
https://www.rbauction.com/pdp/2016-jcb-540-140-telehandler/13894718
https://www.rbauction.com/2005-JCB-535-125?invId=15635996&id=ci&auction=OCANA-ESP-2025291


2017 KOMATSU WA380-7 HITACHI ZW180PL

2017 CAT 427F2 4x4 2015 JCB 3CX 4x4

2016 JCB 1CX 4x4 1/2 - BOBCAT S130

JCB VIBROMAX VM115D LEBRERO RAHILE X4

17 y 18 Septiembre 2025  ·  Ocaña y Tarragona, ESP

https://www.rbauction.com/2017-KOMATSU-WA380-7?invId=15635995&id=ci&auction=OCANA-ESP-2025291
https://www.rbauction.com/2011-HITACHI-ZW180PL?invId=15635986&id=ci&auction=OCANA-ESP-2025291
https://www.rbauction.com/pdp/2017-cat-427f2-4x4-backhoe-loader/13830481
https://www.rbauction.com/pdp/2015-jcb-3cx-4x4-backhoe-loader/13956110
https://www.rbauction.com/pdp/2016-jcb-1cx-4x4-backhoe-loader/13830479
https://www.rbauction.com/pdp/2007-bobcat-s130-skid-steer-loader/13923087
https://www.rbauction.com/pdp/2008-jcb-vibromax-vm115d-smooth-drum-compactor/13830456
https://www.rbauction.com/pdp/2008-lebrero-rahile-x4-smooth-drum-compactor/13865712


2017 HITACHI ZX170W-6

2017 HITACHI ZX85USB-5A SIN USAR - 3/5 - 2025 YANMAR SV22 

https://www.rbauction.com/2017-HITACHI-ZX170W-6?invId=15635984&id=ci&auction=OCANA-ESP-2025291
https://www.rbauction.com/pdp/2017-hitachi-zx85usb-5a-tracked-excavator/13830446
https://www.rbauction.com/2025-YANMAR-SV22?invId=15635883&id=ci&auction=OCANA-ESP-2025291


2023 NEW HOLLAND T5.100 JOHN DEERE 8330

DEUTZ-FAHR AGROTON TTV 630 CLAAS CELTIS 456RC

SIN USAR - 1/8 - 2025 PLUS POWER 
TT604 

SIN USAR - 1/4 - 2025 PLUS POWER 
T30A1/2 4x4 

SIN USAR - 3/8 - 2025 PLUS POWER 
VTDD25 SIN USAR - 1/6 - 2025 PLUS POWER VTE15

17 y 18 Septiembre 2025  ·  Ocaña y Tarragona, ESP

https://www.rbauction.com/pdp/2023-new-holland-t5.100-4wd-tractor/10231933
https://www.rbauction.com/2007-JOHN-DEERE-8330?invId=15670263&id=ci&auction=OCANA-ESP-2025291
https://www.rbauction.com/2012-DEUTZ-FAHR-AGROTON-TTV-630?invId=15689968&id=ci&auction=OCANA-ESP-2025291
https://www.rbauction.com/2004-CLAAS-CELTIS-456-RC?invId=15651097&id=ci&auction=OCANA-ESP-2025291
https://www.rbauction.com/2025-PLUS-POWER-TT604?invId=15635931&id=ci&auction=OCANA-ESP-2025291
https://www.rbauction.com/2025-PLUS-POWER-T30A1?invId=15635997&id=ci&auction=OCANA-ESP-2025291
https://www.rbauction.com/2025-PLUS-POWER-VTDD-25?invId=15635865&id=ci&auction=OCANA-ESP-2025291
https://www.rbauction.com/2025-PLUS-POWER-VTE-15?invId=15675602&id=ci&auction=OCANA-ESP-2025291


3/5 - 2022 Kubota M5101 NQ 

2017 DEUTZ-FAHR 9349TTV 2/3 - 2023 NEW HOLLAND T6.145

https://www.rbauction.com/heavy-equipment-auctions/ocana-esp
https://www.rbauction.com/2017-DEUTZ-FAHR-9349TTV?invId=15727304&id=ci&auction=OCANA-ESP-2025291
https://www.rbauction.com/2023-NEW-HOLLAND-T6-145?invId=15747570&id=ci&auction=OCANA-ESP-2025291


GENIE Z80/60 4WD 1/3 - JLG 800 AJ 4WD 

1/7 - JLG 450AJ 4WD GENIE Z45/25 2WD ELECTRICA

HAULOTTE H18SX 4x4 1/4 - HAULOTTE H12SX 4x4

NISSAN CABSTAR 35.12 4x2  
W-SOCAGE T318

NISSAN CABSTAR 35.13 4x2 
W-OIL&STEEL SCORPION 1490

17 y 18 Septiembre 2025  ·  Ocaña y Tarragona, ESP

https://www.rbauction.com/heavy-equipment-auctions/ocana-esp
https://www.rbauction.com/JLG-800-AJ?invId=15668128&id=ci&auction=OCANA-ESP-2025291
https://www.rbauction.com/pdp/2008-jlg-450aj-4wd-diesel-articulating-boom-lift/13830468
https://www.rbauction.com/pdp/2004-genie-z45-25-2wd-electric-articulating-boom-lift/13885571
https://www.rbauction.com/2004-HAULOTTE-H18SX?invId=15635710&id=ci&auction=OCANA-ESP-2025291
https://www.rbauction.com/2004-HAULOTTE-H12SX?invId=15692700&id=ci&auction=OCANA-ESP-2025291
https://www.rbauction.com/heavy-equipment-auctions/ocana-esp
https://www.rbauction.com/pdp/oil-steel-scorpion-1490-15-m-on-2006-nissan-cabstar-35.13-4x2-bucket-truck/13829661


3/4 - 2020 DAF XF480FT 4x2

2020 MERCEDES-BENZ ACTROS 1845LS 4x2 2016 MERCEDES-BENZ ACTROS 1863 4x2

https://www.rbauction.com/2020-DAF-XF480FT?invId=15653631&id=ci&auction=OCANA-ESP-2025291
https://www.rbauction.com/2020-MERCEDES-BENZ-ACTROS-1845LS?invId=15653636&id=ci&auction=OCANA-ESP-2025291
https://www.rbauction.com/pdp/2016-mercedes-benz-actros-1863-4x2-s-a-sleeper-truck-tractor/13781496


rbauction.es/contactusrbauction.es/contactus



SIN USAR - 4/10 - 2017 JEEP WRANGLER JK COMMAND 4WD

MERCEDES-BENZ ACTROS 1831LS 4x2 
W-Fassi F150

RENAULT PREMIUM LANDER 410.26 6x2 
W-2007 PALFINGER 29002 

MAN TGA26.350 6x2 2021 VOLVO XC40

https://www.rbauction.com/pdp/2017-jeep-wrangler-jk-command-4x4-suv-(unused)/13542403
https://www.rbauction.com/1999-MERCEDES-BENZ-ACTROS-1831-LS?invId=15714936&id=ci&auction=OCANA-ESP-2025291
https://www.rbauction.com/2008-RENAULT-P-LANDER-410-26?invId=15709969&id=ci&auction=OCANA-ESP-2025291
https://www.rbauction.com/2005-MAN-TGA26-350?invId=15635978&id=ci&auction=OCANA-ESP-2025291
https://www.rbauction.com/pdp/2021-volvo-xc40-suv/13924518
https://www.instagram.com/ritchiebros.espana/
https://www.facebook.com/ritchiebrosespana
https://www.linkedin.com/showcase/ritchiebrosespana/

